PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

NOTIFICAÇÃO

AVISO DE HORARIO DA PROVA PRATICA DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 002/2020.

O MUNICÍPIO DE JAPIRA - PR, pessoa jurídica de Direito Público, cadastrada no

CNPJ n. 75.969.881/0001-52, e a Comissão Especial de Processo Seletivo - PSS instituída

pela Portaria nº. 203/2020, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados que a

prova pratica para os Cargos de Auxiliar de Serviços Gerais, Motorista, Operador de

Maquinas Leves e Operador de Maquinas Pesadas será no dia 04/01/2021; ambas com

início às 08:00, no Almoxarifado da Prefeitura Municipal de Japira, localizado a Rua

Francisco Inácio.

COMUNIQUE-SE

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 21 de dezembro de 2020.

ANGELO MARCOS VIGILATO
PREFEITO MUNICIPAL

		2020-12-21T08:19:05-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152